

## **MHJ Landinspektørselskab ApS**

**Strandpromenaden 6**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 41 16 47 35**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/04 2023

---

Michael Højbak Jonassen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MHJ Landinspektørselskab ApS  
Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 16 47 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Højbak Jonassen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.528.119, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.094.189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.495)</b>	<b>(14.711)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.929.000	457.420
Finansielle indtægter	1	34.451	2.758.763
Finansielle omkostninger	1	<u>(525.883)</u>	<u>(2.661)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.425.073</b>	<b>3.198.811</b>
Skat af årets resultat		<u>103.046</u>	<u>(65.208)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.528.119</u></b>	<b><u>3.133.603</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>1.528.119</u>	<u>3.133.603</u>
		<b><u>2.528.119</u></b>	<b><u>3.133.603</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1,2	9.367.800	4.233.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.477.800</u></b>	<b><u>4.343.400</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.477.800</u></b>	<b><u>4.343.400</u></b>
Udskudt skatteaktiv		103.046	0
Selskabsskat		<u>6.992</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>110.038</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer	1	<u>6.390.284</u>	<u>3.644.142</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>6.390.284</u></b>	<b><u>3.644.142</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>126.067</u></b>	<b><u>252.621</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.626.389</u></b>	<b><u>3.896.763</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.104.189</u></b>	<b><u>8.240.163</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	40.000
Overført resultat		15.549.189	6.629.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>16.094.189</b></u>	<u><b>6.669.955</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Selskabsskat		0	65.208
Anden gæld		0	1.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>1.570.208</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>1.570.208</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>16.104.189</b></u>	<u><b>8.240.163</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.629.955	0	0	6.669.955
Nettoeffekt som følge af fusion	5.000	7.391.115	0	0	7.396.115
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	45.000	14.021.070	0	0	14.066.070
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.528.119	500.000	500.000	2.528.119
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>45.000</b>	<b>15.549.189</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>16.094.189</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(485.262)</u>	<u>262.763</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.390.284</u>	<u>3.754.142</u>
<b>Kapitalandele</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>901.000</u>	<u>457.420</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.367.800</u>	<u>4.233.400</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.418.078	3.418.078
Nettoeffekt ved fusion	3.418.078	0
Kostpris 31. december 2022	<u>6.836.156</u>	<u>3.418.078</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	815.322	357.902
Nettoeffekt ved fusion	815.322	0
Værdireguleringer	<u>901.000</u>	<u>457.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.531.644</u>	<u>815.322</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>9.367.800</u></b>	<b><u>4.233.400</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S	Horsens	20 %	23.547.246	12.882.698

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2022	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>110.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>110.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen